
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LETICIA OLIVEIRA AVELAR 167701 2017 ALBATROZ 00:38.221
2 ISABELLE LOPES FIDELES 164752 2017 ALBATROZ 00:31.502
3 LIVIA BITENCOURT PEREIRA 167699 2017 ALBATROZ 00:31.823

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA AMARO 167737 2016 ALBATROZ 00:25.254
2 SAMANTA OLIVEIRA 160689 2016 ALBATROZ 00:18.475
3 CATARINA APRIGIO BEDÊ 160638 2016 ALBATROZ 00:21.056

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA ANTONIETA LIMA 164744 2015 ALBATROZ 00:20.571
3 VALENTINA ANTUNES FONSECA 161461 2015 ALBATROZ 00:21.412

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ GOMES MULLER 167048 2014 ALBATROZ 00:22.221
2 GIOVANA SALLES FERNANDES 160630 2014 ALBATROZ 00:16.382
3 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 159517 2014 ALBATROZ 00:17.483

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 PRE-MIRIM 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HEITOR BARROS SAUDE 167992 2016 ALBATROZ 99:99.991
2 BENICIO CALDEIRA PIMENTA 164750 2016 ALBATROZ 00:28.342
3 RAFAEL COSTA SANTOS 167990 2017 ALBATROZ 00:32.523

2 ª SÉRIE

1 HEITOR PEIXOTO OLIVEIRA 168173 2016 MAGNUM 00:26.544
2 BERNARDO PEREIRA NETTO 166572 2016 ALBATROZ 00:20.865
3 JOAO LUCAS BERTOLIN 164749 2016 ALBATROZ 00:24.356

25M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 OTTO AVILA OLIVEIRA 169894 2015 ALBATROZ 99:99.991
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL CORDEIRO MONTEIRO 160972 2015 AC. FONTE ENERGIA 00:30.102
3 EMANUEL CORDEIRO 160971 2015 AC. FONTE ENERGIA 00:31.213

2 ª SÉRIE

1 ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 167991 2015 ALBATROZ 00:29.384
2 LUCAS VIEIRA MACHADO 164356 2015 ALBATROZ 00:17.485
3 FELIPE ORSINI 164349 2015 ALBATROZ 00:23.476

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI BARBOSA MANSUR 167050 2014 ALBATROZ 00:24.601
2 FRANCISCO PEREIRA LIMA 167054 2014 ALBATROZ 00:20.022
3 GUSTAVO CÉSAR 162611 2014 ALBATROZ 00:20.083
4 GABRIEL NASCIMENTO 167051 2014 ALBATROZ 00:29.324

2 ª SÉRIE

1 CESAR PINHEIRO MARQUES 166575 2014 ALBATROZ 00:18.465
2 HEITOR FIRMINO ARAUJO 164738 2014 ALBATROZ 00:16.356
3 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 160098 2014 ALBATROZ 00:17.037
4 INACIO ANTUNES FONSECA 159828 2014 ALBATROZ 00:19.698

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 PRE-MIRIM 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AMANDA DOS VIANNA 165052 2016 ALBATROZ 99:99.991
2 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA 161004 2016 ALBATROZ 00:23.622
3 SAMANTA OLIVEIRA 160689 2016 ALBATROZ 00:25.943
4 LIVIA BITENCOURT PEREIRA 167699 2017 ALBATROZ 99:99.994

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA8 MIRIM 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VALENTINA ANTUNES FONSECA 161461 2015 ALBATROZ 00:29.561
2 MARIA ANTONIETA LIMA 164744 2015 ALBATROZ 00:23.562

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA9 MIRIM 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ GOMES MULLER 167048 2014 ALBATROZ 99:99.991
4 GIOVANA SALLES FERNANDES 160630 2014 ALBATROZ 00:17.152

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA10 PRE-MIRIM 17/08/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO LUCAS BERTOLIN 164749 2016 ALBATROZ 99:99.991
2 BENICIO CALDEIRA PIMENTA 164750 2016 ALBATROZ 00:23.672
3 VITOR PINHEIRO MARQUES 167056 2016 ALBATROZ 00:26.983

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANDRE FIGUEIRO GOULART 166576 2015 ALBATROZ 99:99.991
2 LUCAS VIEIRA MACHADO 164356 2015 ALBATROZ 00:21.572
3 FELIPE ORSINI 164349 2015 ALBATROZ 99:99.993
4 OTTO AVILA OLIVEIRA 169894 2015 ALBATROZ 99:99.994

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA12 MIRIM 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL NASCIMENTO 167051 2014 ALBATROZ 99:99.991
2 GUSTAVO CÉSAR 162611 2014 ALBATROZ 00:26.312
3 CESAR PINHEIRO MARQUES 166575 2014 ALBATROZ 00:31.563

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL PEIXOTO OLIVEIRA 168097 2014 MAGNUM 00:23.144
2 HEITOR FIRMINO ARAUJO 164738 2014 ALBATROZ 00:18.535
3 INACIO ANTUNES FONSECA 159828 2014 ALBATROZ 00:22.496

25M PEITO FEM.ª PROVA13 PRE-MIRIM 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA AMARO 167737 2016 ALBATROZ 99:99.991
2 LETICIA OLIVEIRA AVELAR 167701 2017 ALBATROZ 00:46.872
3 ISABELLE LOPES FIDELES 164752 2017 ALBATROZ 00:49.443

2 ª SÉRIE

1 CATARINA APRIGIO BEDÊ 160638 2016 ALBATROZ 00:26.844
2 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA 161004 2016 ALBATROZ 00:24.045
3 AMANDA DOS VIANNA 165052 2016 ALBATROZ 00:26.416

25M PEITO FEM.ª PROVA15 MIRIM 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 159517 2014 ALBATROZ 00:23.281
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
25M PEITO MASC.ª PROVA16 PRE-MIRIM 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR PEIXOTO OLIVEIRA 168173 2016 MAGNUM 99:99.991
3 RAFAEL COSTA SANTOS 167990 2017 ALBATROZ 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 HEITOR BARROS SAUDE 167992 2016 ALBATROZ 00:39.833
2 VITOR PINHEIRO MARQUES 167056 2016 ALBATROZ 00:27.144
3 BERNARDO PEREIRA NETTO 166572 2016 ALBATROZ 00:32.955

25M PEITO MASC.ª PROVA17 MIRIM 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANDRE FIGUEIRO GOULART 166576 2015 ALBATROZ 00:25.911
3 ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 167991 2015 ALBATROZ 99:99.992

25M PEITO MASC.ª PROVA18 MIRIM 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FRANCISCO PEREIRA LIMA 167054 2014 ALBATROZ 00:26.691
2 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 160098 2014 ALBATROZ 00:24.702
3 MIGUEL PEIXOTO OLIVEIRA 168097 2014 MAGNUM 00:25.033

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA19 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:10.781
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:13.432

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA20 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "C" 120221C 1800 ALBATROZ 01:25.631
2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:10.752
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:13.703

25M LIVRE FEM.ª PROVA21 PETIZ 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 SARA MOREIRA BRETAS 162632 2013 ALBATROZ 00:16.031

25M LIVRE FEM.ª PROVA22 PETIZ 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ 00:14.741

25M LIVRE FEM.ª PROVA24 INFANTIL 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SOPHIA GOMES DE LIMA 159308 2010 ALBATROZ 00:16.781
2 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ 00:13.922
3 LAURA CARCERONI IWASHIMA 165307 2010 ALBATROZ 00:16.373

25M LIVRE FEM.ª PROVA25 JUVENIL 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARISSA CORDEIRO MONTEIRO 160969 2009 AC. FONTE ENERGIA 00:17.221
3 IZADORA CRISTINA ALVES DE 169895 2009 ALBATROZ 99:99.992

25M LIVRE FEM.ª PROVA27 SÊNIOR 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ MACARI SZAWKA 167743 2004 ALBATROZ 00:19.531
2 JULIANA DA ROCHA SILVA 165036 2001 ALBATROZ 00:14.502
3 ANA CLARA OLIVEIRA 140359 2000 ALBATROZ 00:15.543

25M LIVRE FEM.ª PROVA30 MASTERS C 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NATÁLIA PRADO 160299 1985 ALBATROZ 00:16.181
3 RENATA VILELA MOREIRA LAGE 169891 1989 AC. FONTE ENERGIA 99:99.992

25M LIVRE FEM.ª PROVA32 MASTER E 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 159518 1961 ALBATROZ 00:22.671
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
25M LIVRE MASC.ª PROVA33 PETIZ 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 159510 2013 ALBATROZ 00:16.721
3 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ 00:19.502

25M LIVRE MASC.ª PROVA34 PETIZ 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MATHEUS CORDEIRO 160970 2012 AC. FONTE ENERGIA 00:17.051

25M LIVRE MASC.ª PROVA36 INFANTIL 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 150912 2010 ALBATROZ 00:14.301
3 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES 153560 2010 ALBATROZ 00:16.132

25M LIVRE MASC.ª PROVA37 JUVENIL 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 EDUARDO LUIS OLIVEIRA 151535 2009 ALBATROZ 00:13.321
2 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ 00:12.992
3 GUILHERME CORREA MORAES 160687 2009 ALBATROZ 00:13.313
4 CAIO BRUNO MULLER 167047 2009 ALBATROZ 00:19.404

25M LIVRE MASC.ª PROVA39 SÊNIOR 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRUNO RODRIGUES SOUZA 167045 2001 ALBATROZ 00:14.621
2 PEDRO HENRIQUE AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ 00:11.512
3 IGOR FIRMINO GOMES 150628 2002 ALBATROZ 00:13.113

25M LIVRE MASC.ª PROVA40 MASTERS A 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO LEAL GOUVEIA 011890 1999 ALBATROZ 00:12.421
2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 00:11.492
3 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:11.683
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
25M LIVRE MASC.ª PROVA41 MASTERS B 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 167055 1990 ALBATROZ 00:14.781
3 GABRIEL FIGUEIREDO LOUREIRO 142271 1992 ALBATROZ 00:18.802

25M LIVRE MASC.ª PROVA42 MASTERS C 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LEANDRO VENUTO DE PINHO 169110 1985 AC. FONTE ENERGIA 99:99.991
2 ADRIEL RODRIGUES GRANDO 165050 1989 ALBATROZ 00:12.212
3 LEANDRO NASCIMENTO VIANNA 008046 1985 ALBATROZ 00:12.503

25M LIVRE MASC.ª PROVA43 MASTER D 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LEONARDO SANTOS BORDONI 167713 1977 ALBATROZ 00:14.381
3 CHRISTOPHERSON MULLER 169896 1982 ALBATROZ 99:99.992

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA45 PETIZ 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SARA MOREIRA BRETAS 162632 2013 ALBATROZ 00:20.291
3 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 160681 2013 ALBATROZ 00:20.602

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA46 PETIZ 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ 00:17.921

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA48 INFANTIL 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA GOMES DE LIMA 159308 2010 ALBATROZ 99:99.991
3 LAURA CARCERONI IWASHIMA 165307 2010 ALBATROZ 99:99.992

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA49 JUVENIL 17/08/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 IZADORA CRISTINA ALVES DE 169895 2009 ALBATROZ 99:99.991

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA51 SÊNIOR 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIANA DA ROCHA SILVA 165036 2001 ALBATROZ 00:16.001

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA53 MASTERS B 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 00:22.121

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA54 MASTERS C 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 NATÁLIA PRADO 160299 1985 ALBATROZ 00:19.731

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA57 PETIZ 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ 00:36.111

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA58 PETIZ 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MATHEUS CORDEIRO 160970 2012 AC. FONTE ENERGIA 00:23.731

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA60 INFANTIL 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 150912 2010 ALBATROZ 00:17.311

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA61 JUVENIL 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
1 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ 00:22.211
2 GUILHERME CORREA MORAES 160687 2009 ALBATROZ 00:16.812
3 EDUARDO LUIS OLIVEIRA 151535 2009 ALBATROZ 00:16.843

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA63 SÊNIOR 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 IGOR FIRMINO GOMES 150628 2002 ALBATROZ 00:14.971

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA64 MASTERS A 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO LEAL GOUVEIA 011890 1999 ALBATROZ 00:16.051
2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 00:12.812
3 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:13.043

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA66 MASTERS C 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ADRIEL RODRIGUES GRANDO 165050 1989 ALBATROZ 00:13.041

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA67 MASTER D 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ 00:14.661

50M PEITO FEM.ª PROVA69 PETIZ 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 160681 2013 ALBATROZ 99:99.991

50M PEITO FEM.ª PROVA72 INFANTIL 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ 00:38.251

50M PEITO FEM.ª PROVA75 SÊNIOR 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ MACARI SZAWKA 167743 2004 ALBATROZ 99:99.991
4 ANA CLARA OLIVEIRA 140359 2000 ALBATROZ 00:47.982

50M PEITO FEM.ª PROVA77 MASTERS B 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 00:50.021

50M PEITO FEM.ª PROVA78 MASTERS C 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RENATA VILELA MOREIRA LAGE 169891 1989 AC. FONTE ENERGIA 99:99.991

50M PEITO FEM.ª PROVA80 MASTER E 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 159518 1961 ALBATROZ 01:26.091

50M PEITO MASC.ª PROVA81 PETIZ 1 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 159510 2013 ALBATROZ 99:99.991
2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ 99:99.992
3 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ 99:99.993

50M PEITO MASC.ª PROVA84 INFANTIL 2 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES 153560 2010 ALBATROZ 00:48.671

50M PEITO MASC.ª PROVA85 JUVENIL 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAIO BRUNO MULLER 167047 2009 ALBATROZ 99:99.991

50M PEITO MASC.ª PROVA87 SÊNIOR 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BRUNO RODRIGUES SOUZA 167045 2001 ALBATROZ 99:99.991
4 PEDRO HENRIQUE AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ 00:33.252

50M PEITO MASC.ª PROVA89 MASTERS B 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 167055 1990 ALBATROZ 99:99.991
2 GABRIEL FIGUEIREDO LOUREIRO 142271 1992 ALBATROZ 00:51.172

50M PEITO MASC.ª PROVA90 MASTERS C 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LEANDRO VENUTO DE PINHO 169110 1985 AC. FONTE ENERGIA 99:99.991
4 LEANDRO NASCIMENTO VIANNA 008046 1985 ALBATROZ 00:36.702

50M PEITO MASC.ª PROVA91 MASTER D 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ 00:39.441
3 LEONARDO SANTOS BORDONI 167713 1977 ALBATROZ 99:99.992

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA93 REV. PETIZ 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 02:18.071

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA96 REV. SENIOR 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 02:47.211
4 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 02:10.472

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA97 REV. PETIZ 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 02:35.601

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA99 REV. JUVENIL/JUNIOR 17/08/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 17/08/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

17/08/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 02:05.761

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA100 REV. SENIOR 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 02:06.591
4 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:50.632
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